

TRINK & SPARE

IHR GETRÄNKEFACHMARKT

UNSERE VORSCHAU
VOM 12.3. - 17.3.2018



17. MÄRZ

HAPPY
ST. PATRICK'S DAY!

Warsteiner
versch. Sorten,
je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42;
1,00-1,26/l

9,99



Schloss Quelle
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,33-0,36/l

Sinalco Limonaden
versch. Sorten,
je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30;
0,58/l



2,99



6,99



**Jules Mumm
Sekt**
versch. Sorten,
je 0,75 l; 4,92/l

3,69



**Connemara
Peated Single
Malt Irish Whiskey**
40 Vol. %,
0,70 l;
28,56/l

**1 FLASCHE
MAGNERS CIDER
GRATIS**

19,99

AKTIONSPACK



Persil Waschmittel
versch. Sorten, je 100 WL; 0,15/WL



14,99

VORSCHAU +++ DIESE ARTIKEL ERHALTEN

GOOD TIME
FOR A
GUINNESS



GEWINNEN SIE
MIT GUINNESS UND
KILKENNY
EINEN HOCHWERTIGEN
LEDER WEEKENDER!

Gewinnspielteilnahme:
Einfach www.facebook.com/trinkundspare
sowie den Post zum Gewinnspiel liken
oder eine E-Mail mit dem Betreff
„Guinness Weekender“ an
gewinnspiele@trink-und-spare.de senden.

Teilnehmen kann jeder ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen sowie deren Angehörige. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Eine Barauszahlung des Gewinnes ist nicht möglich. Teilnahmeschluss ist der 03.04.2018.

Guinness
6x0,33 l
+ Pfand 0,48;
2,24/l



4,44

Kilkenny
6x0,33 l
+ Pfand 0,48;
2,24/l



4,44

Guinness
4x0,44 l
+ Pfand 1,00;
2,52/l



4,44

Enjoy GUINNESS responsibly and go to DRINKIQ.com

Landfurst

Pils/Alt/Export, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 0,56/l

**PILS AUCH
IN 24x0,33 l**
+ Pfand 3,42; 0,70/l



5,55

Gaffel Kölsch/Gaffels Fassbrause

versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,11-1,40/l



11,11

Bitburger Stubbi

versch. Sorten, je 20x0,33 l + Pfand 3,10; 1,51/l



9,99

Paulaner Hefe-Weißbier

versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,50/l



14,99

VORSCHAU 12.3

Rheinfels Quelle

versch. Sorten, je 12x0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,37/l



3,33

Coca Cola/Fanta/Sprite/Mezzo-Mix

versch. Sorten, je 12x0,50 l
+ Pfand 3,30; 1,67/l



9,99

Vittel

6x1,50 l + Pfand 3,00; 0,44/l



3,99

Vitalmalz

je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,00-1,26/l



9,99

SIE VOM 12.3.-17.3.2018 +++ VORSCHAU

Käfer

versch. Sorten,
je 0,75 l;
3,32/l

2,49



Württembergischer

versch. Sorten,
je 0,75 l; 3,72/l

Lemberger

Lemberger

Aromenspiel v. Wald-/
Johannisbeeren/Paprika

16-18° C

feurige Eintöpfe,
Rumpsteak

Deutschland



2,79



Kessler Zink

Grauer Burgunder tr./Weisser Burgunder ht./
Chardonnay tr./Riesling tr./Kerner tr.,
je 6x1,00 l + Pfand 1,80; 2,83/l
Einzelpreis 2,99

6x1 LITER

16,99

KASTEN

Kessler-Zink Kerner

Kerner



fein aromatisch,
fruchtig



8-10° C



Fisch, Gemüse, Geflügel,
Spargel, Eiergerichte



Deutschland



Kessler Zink

Dornfelder ht./Merlot tr.,
6x1,00 l + Pfand 1,80; 3,33/l
Einzelpreis 3,49

6x1 LITER

19,99

KASTEN

Kessler-Zink, Dornfelder ht.

Dornfelder



zart, markant,
betont fruchtig



12-15° C



Braten, Vorspeisen,
Wild, kräftiger Käse



Deutschland



MMchen

weiss/rosé, je 0,20 l; 4,40/l



0,88

Dirty Harry Lakritzlikör

21,5 Vol. %
24x0,02 l;
18,50/l

8,88



Kilbeggan Irish Whiskey

40 Vol. %
0,70 l;
18,56/l

12,99

AKTIONSPACK



1 FLASCHE
MAGNERS CIDER
GRATIS



Tyrconnell Single Malt Irish Whiskey

40 Vol. %
0,70 l;
24,27/l

16,99

AKTIONSPACK



1 FLASCHE
MAGNERS CIDER
GRATIS



Bushmills Single Malt Irish Whiskey

10 Jahre
40 Vol. %
0,70 l;
32,84/l

22,99

AKTIONSPACK



1 FLASCHE
MAGNERS CIDER
GRATIS



Magners Cider

versch. Sorten, je 0,568 l; 3,50/l



1,99

Diese Woche Radler- Mischwoche

Eine Mischbox.
Viele Sorten.
Ein Probierpreis.
Misch mit!

Weitere Infos in Ihrer Filiale!

je 0,33/0,50 l
+ Pfand 0,08/0,15;
1,78/2,70/l

0,89

Franken
Bräu
Natur Radler

Mönchshof
Natur Radler

Gösser
Natur Radler
Zitrone

Leikeim
Radler

Zirndorfer
Kellerradler

Grevensteiner
Ur-Radler, 0,33 l

Wir löschen jeden Durst !

+++ FÜR NÄCHSTE WOCHE BEISEITE LEGEN! +++

Trumpf Fritt
versch. Sorten,
je 70 g; 7,00/kg

0,49



Seidel Bohnen
versch. Sorten,
je 720 ml;
1,22/l

0,88



HAK Rotkohl
mit Apfelstücken,
720 ml; 1,22/l

0,88



Erasco
Eintopf
versch.
Sorten,
je 800 g;
2,24/kg

1,79



Sagrotan
Reiniger
versch. Sorten,
je 750-1500 ml
1,86-3,72

2,79



Tuc Cracker
versch. Sorten,
je 100 g; 7,90/kg

0,79



Tassimo
versch. Sorten,
je 104-264 g;
13,98-35,48/kg

3,69



Kinder Maxi Ei
je 100 g; 24,90/kg

2,49



Fairy
versch.
Sorten,
je 450 ml;
2,20/l

0,99



WC Frisch
versch. Sorten,
je 1 Stück

1,11



TRINK & SPARE

IHR GETRÄNKEFACHMARKT



ALLE ADRESSEN DER TRINK & SPARE-FILIALEN
FINDEN SIE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE
ÜBER 240x IN NRW!

ALLE ANGEBOTE ERHALTEN SIE NICHT NUR IN UNSEREN TRINK&SPARE-FILIALEN, SONDERN AUCH BEI:

- Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
- Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59

- Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
- Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
- Trink & Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44

- Trink & Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker 166
- Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17

Trotz sorgfältiger Bevorratung können bestimmte Artikel schon nach kurzer Zeit ausverkauft sein. Daher gelten unsere Angebote nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Diese Preise gelten nur bei Direktabholung im Getränkemarkt. Nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung. KW11/2017 Trink & Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

Fotos: Explosive background©Stilfix; ©n_eri - Fotolia.com